CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA.

(Do Sr Fred Linhares)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário do PL nº 4.392/2021, que Institui
o  Programa  Nacional  de  Assistência  à
Mobilidade dos Idosos em Áreas Urbanas
(Pnami) e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  termos  do  art.  114,  inciso  XIV  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  na  Ordem do  Dia  do

Plenário do PL nº 4.392/2021, que  Institui o Programa Nacional de Assistência à

Mobilidade dos Idosos em Áreas Urbanas (Pnami)  e  dá  outras  providências,  de

autoria do Senado Federal.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2024.

Deputado FRED LINHARES

Republicanos/DF

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete nº 825, Cep: 70.160-900 –
Brasília/DF

Tel:(61)3215-5825 e-mail: dep.fredlinhares@camara.leg.br

*C
D2

49
62

44
15

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249624415700

RE
Q

 n
.4

24
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

02
/2

02
4

16
:0

3:
01

.6
00

 -
M

es
a

tel:(61)3215-5825
mailto:dep.fredlinhares@camara.leg.br